
Ref. 1117167

Sinal de proibição, proibida a utilização por
pessoas - FIELD

DESCRIÇÃO:
- Sinal de proibição, proibida a utilização por pessoas;
MATERIAL:
- PVC opaco;
- Vinil autocolante opaco;
- Alumínio plastificado;
- PVC fotoluminescente;
TIPO FIXAÇÃO:
- Paralelo à parede;
- Perpendicular à parede;
- Suspenso no teto;
DIMENSÕES:
- 150x200;
- 200x300;
- 300x400;
- 400x600;
MARCA: FIELD

 

    Normas:

    

  Dados do Produto:

Tamanhos -

Embalagem 1 Unidade(s) por Caixa / 10 Unidade(s)
por Cartão

Material PVC

Modelo P1891

Tipo Sinais

Cor Preto/Vermelho/Branco

Versão Ficha Técnica 1117167.25062025/V4
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